[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2018г.

                №   438                                    с. Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 10.05.2018г. № 186 «Об утверждении перечня видов обязательных работ для отбывания осужденными к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, перечня объектов (предприятий, учреждений) для отбывания обязательных работ на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район»
Руководствуясь статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный  район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 10.05.2018г. № 186 «Об утверждении перечня видов обязательных работ для отбывания осужденными к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, перечня объектов (предприятий, учреждений) для отбывания обязательных работ на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район» (далее – постановление), дополнив постановление пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Рекомендовать руководителям организаций, в которых лица, отбывают наказание в виде обязательных работ, предусматривать возможность отбывания наказания в указанных организациях в выходные дни, вечернее время и дни, когда должник не занят на основной работе, службе или учебе, и с учетом минимальной территориальной удаленности от места жительства.».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети

Интернет www.mоbmr.ru.

 Глава муниципального образования

 Байкаловский муниципальный район

          А.А. Жуков